

11.02.2021 TEKNİK BÜLTEN

BIST100:



Dün 1.547'den kapanış yapan BIST100 endeksinde 1.550 sınırı önemini korumaya devam etmektedir. Yükselen kanalın üst bandı 1.582 seviyesine kadar gelirken endekste hacmin düştüğünü izliyoruz. Teknik göstergelerde sinyaller karışık seyretmekle beraber henüz güçlü bir alım veya satım sinyali oluşmuş değil. Bugün takip edilecek seviyeler 1.550 ve 1.561 olacakken aşağı yönlü hareketlerde 1.542 güçlü destek noktası ve aşağısında 1.536 takip edilebilir.

UYARI NOTU: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

BIST30:



Dünkü seansta endeks %0,2 artışla 1.646 seviyesinden günü tamamlamıştır. Endeks için ilk direnç bölgesi 1.652 olarak izlenebilir. Hareketli ortalamalarda kısa vadeli üstel hareketli ortalamaların yukarı doğru kırılmayla yükselişe geçtiği görülmüştür. MAC indikatörü halen satış sinyali vermekte olup, alım bölgesine geçmek için kırılma noktasına yaklaşmıştır.

Dünkü seansta günlük işlem hacmi ise 17,07 milyar TL olmuştur. Günlük işlem hacminde Salı seansına göre ciddi bir değişiklik görülmemiştir.

UYARI NOTU: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.